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Think ahead.

460004

Tork Xpress® Distributeur pour
Essuie-Mains interfolies

Un design moderne aux surfaces lisses et aux lignes épurées qui s'integre parfaitement dans vos
sanitaires. Créez une excellente impression qui améliorera Iimage de votre établissement. Lacier
inoxydable élégant avec revétement anti-traces de doigts offre un look impeccable et reste propre.

- Distribution feuille a feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiéne

- Entretien facile avec la protection anti-débordement pour un rechargement aisé et une
bonne distribution

- Design ultra compact, esthétique et peu encombrant

Afficher plus
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460004

Tork Xpress® Distributeur pour
Essuie-Mains interfolies

Données du produit sysieme Matériau
H2 Métal et plastique
Longueur Largeur
10.1cm 31.7cm
Hauteur Couleur
46.8 cm Acier

Certificats de produits

N

&R Pt
1§ Easyto ”?5‘ "
Nemre” °

Produits compatibles

2 |

120289 100289 120288 150299 150300

Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress®
Essuie-mains interfoliés Essuie-mains interfoliés Essuie-mains interfoliés Essuie-mains interfoliés Essuie-mains interfoliés
Doux Doux Doux
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TORK

Think ahead.

460004

Tork Xpress® Distributeur pour

Essuie-Mains interfoliés

Données d’expédition

Unités consommateur Unité de transport

Hauteur 131 mm 131 mm
Largeur 495 mm 346 mm
Longueur 346 mm 495 mm
EAN 7322540782325 7322540782325
Poids brut 27645 2.8kg

Poids net 2100 g 2.1kg
Matériau d’emballage Plastic Carton
Pieces 1 1

Palette
1984 mm

800 mm

1200 mm
7322540797701
154.78 kg

117.6 ky

56
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